Zukunftsprojekt Elektromobilitét
Eine Initiative des Berliner Mittelstandes

] ]
am BYMW
Bundesverband
mittelstindische Wirtschaft

Ansprechpartner:

Email:
Web:

BVMW - Bundesverband mittelstéindische
Wirtschaft, Unternehmerverband

Deutschlands e.V.

Paul Rehfeld / Projektleiter
paul.rehfeld@bvmw.de
www.bvmw.de

X

PEUGEOT

Ansprechpartner:

Email:
Web:

Autocenter Ralf Graubaum e.K.
Peugeot Service-Vertragspartner
BMW Service

Ralf Graubaum
rg@graubaum-auto.de
www.graubaum-auto.de

Ansprechpartner:

Email:
Web:

SOLON Mobility GmbH

Frank Brehm / Geschéftsfuhrer
frank.brehm@solon.com
www.solon.com

REX-Leasing GmbH

Ansprechpariner:  Reinhold Hahn / GeschéftsfGhrer
Email: reinhold.hahn@rex-leasing.de
Web: www.rex-leasing.de
O T — BTB Blockheizkraftwerks-
ORI  om or Tréger und Betreibergesellschaft mbH
Ansprechpartner:  Olaf Beuth / Bereichsleiter
Email: olaf.beuth@btb-berlin.de
Web: www.btb-berlin.de
CONSTiNI Constin GmbH
Ansprechpariner:  H.PConstin / Geschaftsfihrer
Email: info@constin.de

Web:

www.constin.de



Deutsche post Q¥ Deutsche Post
DIALOG MARKETING
Ansprechpartner:  Uwe Piefke / Consultant
Email: u.piefke@deutschepost.de
Web: www.deutschepost.de
Younicos Younicos AG
Let the fossils rest in peace.
Ansprechpartner:  Mathias Raquet / Vertriebsleiter Mobility
Email: Raquet@younicos.com
Web: WWW.younicos.com
\\ Elan Technologie GmbH
Ansprechpartner:  Hans-Jurgen Esch / GeschéftsfGhrer
Email: esch@elantech.de
Web: www.elantech.de

Reifenservice
Autotechnik
A. Miiller ...

Reifenservice Autotechnik
A. Miller

Ansprechpartner:  A. Muller

Email: info@reifenservice-a-mueller.de

Web: www.reifenservice-A-Mueller.de
mim=sd Adlershof  WISTA-MANAGEMENT GMBH
Ansprechpartner:  Gerald Bielfeldt / Prokurist

Email: Bielfeld@wista.de

Web: www.wista.de

777

GEYER GRUPPE
Industrieholding GmbH
Ansprechpartner:

Email:

Web:

Geyer-Gruppe
Industrieholding GmbH
Ralf Schmidt / Projektmanager

ralf.schmidt@web.de
www.geyer-gruppe.de

Ansprechpartner:
Email:
Web:

A. A. T. S. Aliernative Antriebe;
Technische Sonderlésungen

Thorsten Hirschfeld / Marco Limberg / Inhaber
info-aats@gmx.de
www.aats-alternative-antriebe.de



